A.D.
1343-4.[Fitz.,
Accompt,
55.]¹ L., *Gayne*.² L., put.³ Nous is omitted from L.⁴ L., et qil, instead of par quei il.⁵ 25,184, *parte talis*.⁶ L., Lencheker.⁷ The words et tailles are omitted from 25,184.⁸ L., le.⁹ L., conissat.¹⁰ All that appears on the roll after the declaration "in Crastino Purificationis," &c., is the following plea:—"Quo ad hoc quod prædictus Willelmus Trussel supponit ipsum Willelmum atte Welle esse receptorem denariorum ipsius Willelmi Trussel,

" scilicet de viginti libris apud
 " Flore in prædicto Comitatu
 " Northamtoniæ per manus præ-
 " dicti Roberti, et etiam de
 " prædictis quindecim libris, sex
 " solidis, et uno obolo, apud
 " Laghtone in prædicto Comitatu
 " Sussexiæ per manus prædicti
 " Willelmi de Hathelshawe, et de
 " prædictis quinque libris apud
 " Estbourne in eodem comitatu
 " Sussexiæ per manus ejusdem
 " Willelmi de Hathelshawe, et de
 " quatuor libris apud Draytone in
 " eodem Comitatu Sussexiæ per
 " manus ejusdem Willelmi de Ha-
 " theishawe, et de quinquaginta et
 " duobus solidis, quinque denariis,
 " et uno obolo, apud Heyghyntone

No. 24.

A.D.
1343-4.
Account.

§ William atte Welle was outlawed at the suit of William Trussel on a writ of Account, and he after-

“ in eodem Comitatu Sussexiæ,
“ per manus ejusdem Willelmi de
“ Hathelshawe, dicit quod ipse
“ non extitit receptor denariorum
“ ipsius Willelmi Trussel per
“ manus prædictorum Roberti et
“ Willelmi de Hathelshawe per
“ tempus prædictum sicut idem
“ Willelmus Trussel versus cum
“ narravit. Et de hoc ponit se
“ super patriam.” This covers
only a portion of the receipts men-
tioned in the declaration.

On R^o 399 of the *Placita de Banco*, it appears that issue was joined on the above plea on the Octaves of the Purification. It also appears that the defendant further pleaded “ quo ad hoc quod idem Willelmus Trussel narrando dicit quod prædictus Willelmus atte Welle extitit receptor denariorum ipsius Willelmi Trussel, scilicet a prædicto Festo Paschæ anno prædicti domini Regis nunc duodecimo usque ad prædictum Festum Sancti Michaelis proximo sequens, et per idem tempus supponit ipsum recepisse de denariis ipsius Willelmi Trussel, videlicet apud Laghtone in prædicto Comitatu Sussexiæ, quindecim libras, et sex solidos, per manus prædicti Simonis de Wyleghe, et apud Estbourne in eodem Comitatu Sussexiæ sexdecim libras, duodecim solidos, et sex denarios, per manus prædicti Willelmi le Bedel, idem Willelmus atte Welle dicit quod ipse fuit Subescaetor ipsius Willelmi Trussel in Comitatibus Surreiæ et Sussexiæ, scilicet a prædicto Festo Paschæ anno

“ regni prædicti domini Regis
“ duodecimo usque quintumdecim
“ mum diem Augusti proximo
“ sequentem, et receptor denari-
“ orum ipsius Willelmi Trussel
“ ratione officii sui Subescaetriæ,
“ et per idem tempus recepit apud
“ Laghtone per manus prædicti
“ Simonis de Wyleghe decem libras,
“ decem solidos, et decem denarios,
“ et apud Estbourne per manus
“ prædicti Willelmi le Bedel sex-
“ decim libras, duos solidos, et duos
“ denarios. Et, quo ad residuum
“ denariorum prædictorum quod
“ prædictus Willelmus Trussel ei
“ imponit per manus prædictorum
“ Simonis, et Willelmi le Bedel,
“ recepisse a prædicto quinto-
“ decimo die Augusti usque ad
“ prædictum Festum Sancti Mi-
“ chaelis proximo sequens, dicit
“ quod ipse non extitit receptor
“ denariorum residui illius, prout
“ prædictus Willelmus Trussel ei
“ imponit.” Upon this also issue
was joined.

“ Et, quo ad prædictas decem
“ libras, decem solidos, et decem
“ denarios, per manus prædicti
“ Simonis de Wyleghe, et sexdecim
“ libras, duos solidos, et duos
“ denarios, per manus prædicti
“ Willelmi le Bedel perceptos, dicit
“ quod prædictus Willelmus Trus-
“ sel ipsum Willelmum atte Welle
“ de receptione illa onerari [*sic*] non
“ debet, quia dicit quod quinto-
“ decimo die Augusti anno prædicti
“ domini Regis nunc duodecimo,
“ apud Londonias, in parochia
“ Sanctæ Katerinæ infra Allegate,
“ in hospitio ejusdem Willelmi
“ Trussel, coram Willelmo de

No. 24.

§ William¹ atte Welle fuit utlage a la suyte T.,
 en brief Dacompte, ou apres il se rendi, et avoit

A.D.
 1343-4.
 Acompte.
 [Fitz.,
Mainprise,
 17.]

“ Kaythorpe, et Johanne de West-
 “ broke, auditoribus per ipsum
 “ Willelmum Trussel assignatis
 “ ad compotum ipsius Willelmi
 “ atte Welle audiendum a dicto
 “ Festo Paschæ anno prædicti
 “ domini Regis duodecimo usque
 “ prædictum quintumdecimum
 “ diem Augusti, &c., de tempore
 “ quo fuit Subescaetor prædicti
 “ Willelmi Trussel in prædictis
 “ Comitatus Surreiæ et Sussexiæ,
 “ et receptor denariorum ipsius
 “ Willelmi Trussel computavit
 “ de summis prædictis et aliis,
 “ super quo quidem compoto præ-
 “ dicti auditores ipsum Willelmum
 “ atte Welle onerarunt de recepti-
 “ onibus indebitis, et rationabilem
 “ compotum suum non allocando,
 “ per quod iidem auditores pro
 “ arreragiis suis commiserunt
 “ ipsum ad gaolam de Neugate.
 “ Et postea idem Willelmus atte
 “ Welle, sentiens se indebite
 “ gravari, tulit quoddam breve
 “ quod vocatur Ex parte retornabile
 “ coram Baronibus de Scaccario in
 “ quindena Sancti Michaelis anno
 “ prædicti domini Regis tertio-
 “ decimo, quo die prædictus Willel-
 “ mus Trussel venit, et protulit
 “ quosdam rotulos per quos dixit
 “ prædictum Willelmum atte Welle
 “ computasse, &c. Et prædictus
 “ Willelmus atte Welle dixit quod
 “ per rotulos illos non computavit.
 “ Et de hoc posuit se super patriam,
 “ et prædictus Willelmus Trussel
 “ similiter. Et sic, continuato inde
 “ processu inter eos usque in
 “ Crastino Purificationis beatæ
 “ Mariæ proximo sequente, quo die
 “ prædictus Willelmus Trussel per